各 位                                  平成 27年 3 月 9日

資産運用会社が保有する投資口に関するお知らせ

 ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運

用会社であるケネディクス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開

催の取締役会において、本資産運用会社が保有する本投資法人の投資口（以下「本投資口」といいます。）

を本資産運用会社の唯一の株主である、ケネディクス株式会社に現物配当すること（以下「本件現物配当」

といいます。）について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 本件現物配当の概要

本資産運用会社が、その保有する本投資口 1,600 口を、ケネディクス株式会社に現物配当するもので

す。

２． 本件現物配当の経緯

 ケネディクス・グループ内に分散する本投資口の保有を集約するため、本件現物配当をするもので

す。なお、本件現物配当は、野村證券株式会社、ＵＢＳ証券株式会社及びＳＭＢＣ日興証券株式会社

の事前の書面による承諾を得て行うものです（本投資口に係る譲渡制限等の詳細については、平成

26 年 11 月 6 日付「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」をご参照下さい。）。

３． 本件現物配当の日程

 平成 27 年 3 月 9 日      本件現物配当に係る本資産運用会社の取締役会での決議

 平成 27 年 3 月 24 日      本件現物配当に係る本資産運用会社の株主総会での決議

 平成 27 年 3 月 25 日      本件現物配当の効力発生日

４． その他

本件現物配当について、市場での売買は発生しません。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 内田 直克

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

寺本 光

 TEL: 03-5623-8979